

Informations sur l'intermédiaire d'assurance conformément à l'article 45 de la loi sur le contrôle des assurances

1. Nom et adresse

Ayvens Switzerland AG Baslerpark | Baslerstrasse 60 8048 Zurich

2. Collaboration avec les compagnies d'assurance

En tant qu'intermédiaire d'assurance lié, ALD Automotive AG assure les véhicules automobiles pour Baloise Assurance SA, Aeschengraben 21, 4002 Bâle. Des accords de coopération existent avec cette compagnie d'assurance. Lors de la conclusion d'un contrat d'assurance, ALD Automotive AG agit en fonction de ses propres considérations économiques et stratégiques.



3. Informations enc as de réclamation

En cas de réclamation pour négligence, erreur ou information erronée dans le cadre des activités de courtage, vous pouvez vous adresser à Ayvens Switzerland AG, Baslerpark | Baslerstrasse 60, 8048 Zurich ou à <u>insurance.ch@ayvens.com</u>.

4. Traitement des données personelles

Vos données sont traitées de manière confidentielle et conformément aux dispositions de la loi sur la protection des données. Ayvens Switzerland AG ne traite vos données que dans la mesure où elles sont nécessaires à la conclusion et à l'exécution de la relation contractuelle entre vous et Ayvens Switzerland AG.